様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

 下野市長  様

                 申請者 住 所

                     氏 名

                     連絡先

下野市ブロック塀等撤去費補助金交付申請書

 下野市ブロック塀等撤去費補助金の交付を受けたいので、下野市ブロック塀等

撤去費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請い

たします。

 この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

補助対象年度      年度

ブロック塀等の所在地 下野市

ブロック塀等が築造

されている土地所有者

□ 申請者本人

□ 申請者以外（□親族・□その他（       ））

ブロック塀等の面する

道路の種類

□ 通学路（学校長が指定した区間）の道路

□ 通学路（学校長が指定した区間）以外の道路

ブロック塀等の構造
□ 補強コンクリートブロック造

□ 組積造（レンガ造、石造、鉄筋のないブロック造等）

補助対象工事の

対象となる塀の延長

ｍ
工事区分

□ 全部撤去

□ 一部撤去

工事請負者
所在地 下野市

名 称

工事見積額           円

工事予定期間 年  月  日 ～    年  月  日

（備 考）

（裏面）

【添付書類】

 （１） ブロック塀等の位置図（縮尺２，５００分の１以上）

 （２） ブロック塀等が築造されている土地の所有者が確認できる書類

 （３） ブロック塀等の配置図（延長、高さを記載したもの）

 （４） 撤去等を行う前のブロック塀等の写真

 （５） 撤去等費用に係る見積書

 （６） 国税・県税・市税の完納証明書

 （７） その他、市長が必要と認める書類